АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Люберцы

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области, утвержденный
Постановлением администрации муниципального образования городской

округ Люберцы Московской области от 12.04.2019 № 1453-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области,
Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от
29.12.2023 № 13-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы
городского округа Люберцы», постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории муниципального образования городской
округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением
администрации муниципального образования городской округ Люберцы
Московской области от 12.04.2019 №1453-ПА в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Сорокина А.Е.

Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-2292-ПА от 07.06.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 07.06.2024 15:44

Утвержден
Постановлением администрации

муниципального образования
городской округ Люберцы

Московской области
ОТ

СОСТАВ
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на

территории муниципального образования городской округ Люберцы
Московской области

Председатель Комиссии:

Волков
Владимир Михайлович

Заместители
председателя Комиссии:

Сорокин
Александр Евгеньевич

Г осавтоинспекция
МУ МВД России «Люберецкое»

Члены Комиссии:

Мотовилов
Илья Владимирович

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

администрации городского округа
Люберцы

Управление благоустройства
администрации городского округа

Люберцы

Глава городского округа Люберцы

Заместитель Главы городского округа
Люберцы

по согласованию 2 человека

Первый заместитель Главы городского
округа Люберцы

по согласованию

по согласованию

Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-2292-ПА от 07.06.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 07.06.2024 15:44

Управление строительства
администрации городского округа

Люберцы

Управление образованием
администрации городского округа

Люберцы

Управление безопасности,
профилактики правонарушений,

антитеррористической и
антинаркотической деятельности

Территориальное управление
Малаховка-Красково

Территориальное управление
Т омилино-Октябрьский

по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

Бобылев
Александр Павлович

Андрякова
Наталья Валерьевна

Буторин
Кирилл Викторович

Казаков
Кирилл Владимирович

Начальник управления транспорта и
организации дорожного движения
администрации городского округа

Люберцы

Руководитель службы организации
дорожного движения управления

транспорта и организации дорожного
движения администрации городского

округа Люберцы

Руководитель службы транспорта
управления транспорта и организации
дорожного движения администрации

городского округа Люберцы

Начальник управления дорожного
хозяйства и развития дорожной
инфраструктуры администрации

городского округа Люберцы

Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-2292-ПА от 07.06.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 07.06.2024 15:44

Руководитель службы развития дорожной
Игнатов инфраструктуры управления дорожного

Иван Алексеевич хозяйства и развития дорожной
инфраструктуры администрации

городского округа Люберцы

Кудрявцев
Денис Владимирович

МУ «ОКБЖКХ»

Дмитриенко
Анжелла Васильевна

Ульянов
Петр Михайлович

Шестакова
Анна Александровна

Начальник дорожного надзора
Госавтоинспекции МУ МВД России

«Люберецкое»

по согласованию

Начальник управления социальной
политики администрации городского

округа Люберцы

Председатель Общественной палаты
городского округа Люберцы Московской

области

Председатель общественной организации
«Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного
хозяйства Московской области»

Управление по охране окружающей
среды администрации

городского округа Люберцы

РУАД №7 «Раменское» ГБУ МО
«Мосавтодор»

«МАП №1 г. Люберцы» филиал
АО «МОСТРАНСАВТО»

по согласованию

по согласованию

по согласованию

Гуменюк
Юрий Юрьевич

Начальник ТО 15 ТУ ГУСТ Московской
области

Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-2292-ПА от 07.06.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 07.06.2024 15:44

Клюев
Александр Николаевич

Егоров
Алексей Владимирович

Командир 14-го батальона ДПС 2 полка
ДПС (южный) ГИБДД ГУ МВД России
по Московской области подполковник

полиции

Командир 6-го батальона ДПС 2 полка
ДПС (южный) ГИБДД ГУ МВД России
по Московской области подполковник

полиции

Раменский межрайонный отдел
Управления государственного

автодорожного надзора по
Московской области

Восточное межмуниципальное
управления ГКУ

«Административно-пассажирская
инспекция» Московской области

по согласованию

по согласованию

Секретари комиссии:

Мрякин
Сергей Анатольевич

Барышников
Андрей Александрович

Ведущий специалист службы дорожного
хозяйства организационно-контрольного

управления МУ «ОКБЖКХ»

Ведущий эксперт службы дорожного
хозяйства организационно-контрольного

управления МУ «ОКБЖКХ»

Документ создан в электронной форме. № 131-01СЗ-2292-ПА от 07.06.2024. Исполнитель: Короткова Л.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 07.06.2024 15:44

	1
	2
	3
	4
	5